
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.65.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 505 635,00 7 256 003,00 6 913 226,00 3 925 485,00 2 987 741,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 249 632,00 4 249 632,00 0,00 0,00

(96,00) (96,00) (96,00) 0,00 (96,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 505 635,00 7 256 003,00 6 913 226,00 3 925 485,00 2 987 741,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 249 632,00 4 249 632,00 0,00 0,00

3 720 654,00 1 659 904,00 1 439 904,00 160 700,00 1 279 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 750,00 2 060 750,00 0,00 0,00

(96,00) (96,00) (96,00) 0,00 (96,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 654,00 1 659 904,00 1 439 904,00 160 700,00 1 279 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 750,00 2 060 750,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(96,00) (96,00) (96,00) 0,00 (96,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 904,00 14 904,00 14 904,00 0,00 14 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 200,00 475 200,00 475 200,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 296,00 475 296,00 475 296,00 0,00 475 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(90 000,00) (90 000,00) (90 000,00) 0,00 (90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(90 000,00) (90 000,00) (90 000,00) 0,00 (90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(90 000,00) (90 000,00) (90 000,00) 0,00 (90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048 558,00 15 672 104,00 12 145 104,00 4 503 200,00 7 641 904,00 3 320 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 8 376 454,00 8 376 454,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
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budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:
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objęcie akcji i

udziałów
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programy

finansowane z
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środków, o
których mowa
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wypłaty z
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obsługa długu
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majątkowe
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Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4300

926

17

0,00

914 878,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

4190

4270
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Nagrody konkursowe

Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna
zwiększenie 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.65.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 lipca 2022 r.
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24 048 558,00 15 672 104,00 12 145 104,00 4 503 200,00 7 641 904,00 3 320 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 8 376 454,00 8 376 454,00 0,00 0,00

11 984 760,00 11 569 760,00 11 362 760,00 4 491 200,00 6 871 560,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 984 760,00 11 569 760,00 11 362 760,00 4 491 200,00 6 871 560,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

1 687 500,00 1 687 500,00 1 687 500,00 0,00 1 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 500,00 1 684 500,00 1 684 500,00 0,00 1 684 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 959 546,00 583 792 171,00 368 151 886,00 190 402 994,00 177 748 892,00 117 046 109,00 93 321 661,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 184 167 375,00 184 167 375,00 0,00 0,00

(93 096,00) (93 096,00) (93 096,00) 0,00 (93 096,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 096,00 93 096,00 93 096,00 0,00 93 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 959 546,00 583 792 171,00 368 151 886,00 190 402 994,00 177 748 892,00 117 046 109,00 93 321 661,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 184 167 375,00 184 167 375,00 0,00 0,004 557 821,00po zmianach

zwiększenie

926

92604

4270

4480 Podatek od nieruchomości

Instytucje kultury fizycznej

Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00
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Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 

przesuwa się wydatki w kwocie 96 zł w ramach rozdziału 75412 z nagród konkursowych na zakup usług 
remontowych. 

Na wniosek Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  przesuwa się wydatki w kwocie 
90 000 zł w ramach rozdziału 85395 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych 
w związku z przeprowadzoną weryfikacją wydatków. 

  Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
3 000 zł w ramach rozdziału 92604 z zakupu usług remontowych na podatek od nieruchomości 
w związku z objęciem administracją gminnych terenów sportowych w Bobrowcu. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  
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